
Zadavatel VZ "ZŠ Brno, Antonínská 3 - II. etapa rekonstrukce", uveřejněné v IS 
VZ US pod evidenčním číslem 358135, Statutární město Brno, Městská část Brno-
střed, Dominikánská 2, 601 69 Brno zastoupený společností BRNOINVEST, spol. s r. 
o. obdržel od uchazečů o tuto VZ dotazy č. 11 až č. 16. 
 
 
V příloze najdete odpověď zadavatele. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Veřejná zakázka: 
 
„ZŠ Brno, Antonínská 3 – II. etapa rekonstrukce“ 
 
uveřejněná v IS VZ US pod evidenčním číslem 358135 
 
Zadavatel VZ 
 
Statutární město Brno, MČ Brno-střed 
Dominkánská 2 
601 69 Brno 
 
 
Dotaz 11 
 
Ve VV ZTI pol. č. 90 je uveden vzorec který po vyplnění jednotkové ceny evidentně 
špatně počítá. Žádáme o úpravu vzorce tak, aby počítal matematicky správně. 
 
 
Odpověď 11 
 
Zadavatel poskytne uchazečům výkaz výměr elektronickou cestou 
prostřednictvím mandatáře se správnými vzorci. 
 



 
Veřejná zakázka: 
 
„ZŠ Brno, Antonínská 3 – II. etapa rekonstrukce“ 
 
uveřejněná v IS VZ US pod evidenčním číslem 358135 
 
Zadavatel VZ 
 
Statutární město Brno, MČ Brno-střed 
Dominkánská 2 
601 69 Brno 
 
 
Dotaz 12 
 
Ve VV UT pol. č. 24 a 83 jsou v řádku uvedeny nečitelné informace - skryté v řádku. 
Žádáme o úpravu řádků tak, aby byly čitelné 
 
 
Odpověď 12 
 
Zadavatel poskytne uchazečům výkaz výměr elektronickou cestou 
prostřednictvím mandatáře plně čitelný. 
 



 
Veřejná zakázka: 
 
„ZŠ Brno, Antonínská 3 – II. etapa rekonstrukce“ 
 
uveřejněná v IS VZ US pod evidenčním číslem 358135 
 
Zadavatel VZ 
 
Statutární město Brno, MČ Brno-střed 
Dominkánská 2 
601 69 Brno 
 
 
Dotaz 13 
 
Ve VV UT pol. č. 26 je v textu řádku uvedeno, že specifikace blokové výměníkové 
stanice je podle přílohy 1.  Tato příloha chybí, žádáme o doplnění přílohy 1 pro řádné 
ocenění dodávky VS 
 
 
Odpověď 13 
 
Zadavatel poskytne uchazečům výkaz výměr elektronickou cestou 
prostřednictvím mandatáře včetně přílohy 1. 
 



 
Veřejná zakázka: 
 
„ZŠ Brno, Antonínská 3 – II. etapa rekonstrukce“ 
 
uveřejněná v IS VZ US pod evidenčním číslem 358135 
 
Zadavatel VZ 
 
Statutární město Brno, MČ Brno-střed 
Dominkánská 2 
601 69 Brno 
 
 
Dotaz 14 
 
Ve VV VZT u položek č. 43,44 a 45 Izolac a nátěry nepočítají vzorce ve sloupci 
montáží a ve finálním rozpočtu jsou uvedeny nuly. Lze tyto položky ponechat nulové 
a náklady na tyto práce uvést pouze ve sloupci Dodávka ?  
 
 
Odpověď 14 
 
Ano, lze je ponechat nulové. 
 



 
Veřejná zakázka: 
 
„ZŠ Brno, Antonínská 3 – II. etapa rekonstrukce“ 
 
uveřejněná v IS VZ US pod evidenčním číslem 358135 
 
Zadavatel VZ 
 
Statutární město Brno, MČ Brno-střed 
Dominkánská 2 
601 69 Brno 
 
 
Dotaz 15 
 
Vzhledem k nutnosti doplnění podkladů o přílohu č.1 a další informace, žádáme 
o prodloužení zadávací lhůty o celou zadávací lhůtu od okamžiku předání veškerých 
potřebných dokumentů tak, abychom mohli na základě kompletní a správné zadávací 
dokumentaci zpracovat svou nabídku. 
 
 
Odpověď 15 
 
Termín pro odevzdání nabídek se nemění. 
 



 
Veřejná zakázka: 
 
„ZŠ Brno, Antonínská 3 – II. etapa rekonstrukce“ 
 
uveřejněná v IS VZ US pod evidenčním číslem 358135 
 
Zadavatel VZ 
 
Statutární město Brno, MČ Brno-střed 
Dominkánská 2 
601 69 Brno 
 
 
Dotaz 16 
 
V předaném zamčeném výkazu výměr nepočítá položka č. 222 - Přesun hmot pro 
tesařské konstrukce. 
Žádáme o zaslání nového výkazu výměr, který bude funkční, tak, aby položka nebyla 
nulová. 
 
 
Odpověď 16 
 
Zadavatel poskytne uchazečům výkaz výměr elektronickou cestou 
prostřednictvím mandatáře plně funkční. 
 
 


		2013-10-16T14:42:12+0200
	Jan Nevoral




